
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

DETERMINAZIONE N. 920 DEL 09/05/2022

OGGETTO: Prestazioni lavoro straordinario area tecnica periodo 01/01/2022 – 31/03/2022.
Liquidazione.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la nota protocollo n. 8699 del 12/04/2022 con la quale il Responsabile del Servizio Gestione del
Personale comunica il plafond assegnato ai Servizi dell’Area Tecnica per l’anno 2022:

SETTORE SERVIZIO PLAFOND 2021 ANNO 2022
PLAFOND

2021-30% DA
UTILIZZARE

IN
DODICESIMI

EDILIZIA PUBBLICA –
EDILIZIA SCOLASTICA

APPALTI – ASSISTENZA AMM.VA
EE.LL.-SUA

94 ORE 66 ORE

EDILIZIA SCOLASTICA 141 ORE 99 ORE

PROGRAMMAZIONE EDILIZIA
PUBBLICA - ESPROPRI

235 ORE
164ORE

GESTIONE TERRITORIO,
RISORSE IDRICHE E
AMBIENTE

GESTIONE INTEGRATA RISORSE
IDRICHE - ECOLOGIA 141 ORE

99 ORE

TUTELA AMBIENTE CICLO
RIFIUTI
RETICOLO IDROGRAFICO –

329 ORE
230 ORE

PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE –
URBANISTICA –
FORESTAZIONE

URBANISTICA – SITI-VAS-VIA-
SCA-

47 ORE 33 ORE

VIABILITA’ E
INFRASTRUTTURE

PIANIFICAZIONE SERVIZI DI
TRASPORTO – CONTROLLO
TRASPORTO PRIVATO – ENERGIA
– PROTEZIONE CIVILE

141 ORE
99 ORE

VIABILITA’ 1 E CONNESSE
INFRASTRUTTURE

517ORE 362 ORE

totale 1645 ore 1.152 ORE



2

DATO ATTO che, nelle more della stipula del contratto collettivo integrativo per l’annualità 2022 o di specifico
accordo per la definizione dell’importo del fondo del lavoro straordinario per l’anno 2022, non potranno
essere attribuite ore di lavoro straordinario in misura eccedente il limite mensile di 1/12 dei plafond assegnati
per l’anno 2021 ridotto del 30% giusta determinazione n. 254 del 14/02/2022;

VISTO:

Il Decreto del V. Presidente n. 73 del 14/12/2021 con cui viene conferito all’ing. Angelo Carmine
Giordano incarico di Dirigente “Area Tecnica” Settore Edilizia Pubblica – Edilizia Scolastica, e
Dirigente ad interim dei Settori - Pianificazione Territoriale Urbanistica Forestazione – Gestione del
Territorio Risorse idriche e Ambiente – Viabilità e infrastrutture;

I tabulati trasmessi dal Servizio Gestione del Personale, in allegato alla nota prot. n°8699
del 12/04/2022 relativi al personale che ha effettuato lavoro straordinario nel trimestre gennaio/marzo
2022;

Le autorizzazioni all’espletamento del lavoro straordinario effettuato primo trimestre 2022 dal
personale dell’ Area Tecnica;

RITENUTO: dover provvedere ad attribuire al personale dei medesimi servizi le ore di lavoro straordinario
effettuate nei mesi di gennaio –febbraio - marzo 2022;
Per tutte le motivazioni sopraesposte
Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

 di attribuire al seguente personale assegnato ai Servizi dell’Area Tecnica le ore di lavoro straordinario
effettuate nel primo trimestre 2022, rientranti nel limite complessivo del plafond assegnato per l’anno 2021
ridotto del 30 % come riportato nella seguente tabella

SERVIZIO DIPENDENTE

TOTALE ORE
EFFETTUATE
E LIQUIDATE
PERIODO
GENNAIO-
FEBBAIO-
MARZO 2022

TOTALE
ORE
EFFETTUA
TE E
LIQUIDATE
PERIODO
APRILE-
MAGGIO-

TOTALE ORE
EFFETTUATE
LUGLIO-
AGOSTO-
SETTEMBRE
2022

Totale ore
effettuate
ottobre-
novembre-
dicembre
2022

ORE DA
LIQUIDA
RE



3

GIUGNO
2022

Appalti –
Assistenza
Amm.va EE.LL. -
SUA
Edilizia Scolastica Capuozzo Giuseppe

Caporaso Gaetano 31:24* 22:00

Calabrese Cosimo 02:00 02:00
Sateriale Antonio

Pianificazione
servizi di
Trasporto –
Controllo
Trasporto Privato

Capobianco
Marcello

50:22* 22:00

Caporaso Romano
Caporaso Nicola 01:47 01:47

Edilizia Pubblica –
Espropri

Genito Serafino

Tutela Ambiente
ciclo Rifiuti

Cappelletti Carmine 15:06 15:06
De Santis
Carminantonio

06:54 06:54

Rispoli Stefania
10:56 10:56

Gestione Integrata
Risorse Idriche-
ecologia

Iesce Salvatore
Capozzolo Tina

Viabilità 1 e
connesse
infrastrutture

Papa Alessandrina 38:25* 25:00
De Blasio Angelo 19:04 19:04
Marcarelli Giancarlo 15:08 15:08
Mignone Nazzareno 51:23* 25:00
Dell’Omo Umberto 07:00 07:00

Urbanistica -
Forestazione

Orsillo Michele 47:08* 09:00

TOTALI 295,41 180,55

 Di trasmettere la presente determinazione, in formato cartaceo, al Servizio Gestione del Personale U.O.
Stipendi – per il prosieguo delle attività.

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



4



5

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


